
LIPNO DRAGON BOAT RACE 2020

CELKOVÉ VÝSLEDKY

1 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA JUN

2 Vajgarská dráčata JUN

3 Oddíl Modré rybičky JUN

1 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE ŽENY

2 VAJGARSKĚ SIRÉNY ŽENY

3 CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE ŽENY

4 Dravé saně, z.s. ŽENY

5 Černošické Fosílie ŽENY

6 Buchty na Vodě ŽENY

1 CB Dragons MÁŠ HLAD? MIX

2 INTOP TYN MIX

3 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI MIX
4 Vajgarská saň MIX
5 Gripeni MIX
6 Rožnovský Wydle MIX
7 Satani z Doubí MIX
8 Čevak FIRMA
9 Hanace Seniors MIX
10 TRIKOLÓRA FIRMA
11 Rychlý pípy MIX
12 Krastyho smečka MIX
13 HANACE MIX
14 DREAM TEAM MIX
15 Dračí flákoty MIX



LIPNO DRAGON BOAT RACE 2020

VÝSLEDKY FINÁLE

1 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA JUN 02:48,03 1

2 Vajgarská dráčata JUN 02:50,92 2

3 Oddíl Modré rybičky JUN 03:20,51 3

4

4 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE ŽENY 02:37,64 1

3 VAJGARSKĚ SIRÉNY ŽENY 02:41,76 2

2 CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE ŽENY 02:43,95 3

1 Dravé saně, z.s. ŽENY 02:47,57 4

2 CB Dragons MÁŠ HLAD? MIX 03:31,57 1

1 INTOP TYN MIX 03:31,98 2

3 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI MIX 03:32,49 3

4 Vajgarská saň MIX 03:32,86 4
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LIPNO DRAGON BOAT RACE 2020

VÝSLEDKY ROZJÍŽDĚK

1. jízda 2. jízda součet Odečet běh

INTOP TYN MIX 02:13,39 02:09,44 04:22,83 04:12,83

CB Dragons MÁŠ HLAD? MIX 02:11,45 02:12,32 04:23,77 04:13,77

CB Dragons HLADOVÍ HROŠI MIX 02:16,70 02:15,85 04:32,55 04:17,55

Vajgarská saň MIX 02:18,70 02:17,66 04:36,36 04:26,36

Gripeni MIX 02:18,89 02:20,19 04:39,08 04:29,08

Rožnovský Wydle MIX 02:24,05 02:25,41 04:49,46 04:39,46

Satani z Doubí MIX 02:21,45 02:24,72 04:46,17 04:46,17

Čevak FIRMA 02:29,98 02:28,13 04:58,11 04:48,11

Dravé saně, z.s. ŽENY 02:28,82 02:29,72 04:58,54 04:48,54

CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE ŽENY 02:33,11 02:27,16 05:00,27 04:50,27

Hanace Seniors MIX 02:32,39 02:29,23 05:01,62 04:51,62

TRIKOLÓRA FIRMA 02:35,23 02:28,54 05:03,77 04:53,77

VAJGARSKĚ SIRÉNY ŽENY 02:32,80 02:33,57 05:06,37 04:56,37

Rychlý pípy MIX 02:37,64 02:31,45 05:09,09 04:59,09

CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE ŽENY 02:35,20 02:35,32 05:10,52 05:00,52

Krastyho smečka MIX 02:41,45 02:40,64 05:22,09 05:02,09

HANACE MIX 02:31,39 02:34,03 05:05,42 05:05,42

DREAM TEAM MIX 02:43,74 02:32,57 05:16,31 05:16,31
CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA JUN 02:43,86 02:43,82 05:27,68 05:17,68
Dračí flákoty MIX 03:00,16 02:42,03 05:42,19 05:25,19
Vajgarská dráčata JUN 02:49,98 02:48,80 05:38,78 05:28,78
Černošické Fosílie ŽENY 02:52,51 02:48,16 05:40,67 05:30,67
Buchty na Vodě ŽENY 02:56,57 02:47,14 05:43,71 05:33,71
Oddíl Modré rybičky JUN 03:31,77 03:18,45 06:50,22 06:40,22



LIPNO DRAGON BOAT RACE 2020

VÝSLEDKY DRUHÉ ROZJÍŽDKY

3 Dračí flákoty MIX 02:42,03 1

2 Buchty na Vodě ŽENY 02:47,14 2

1 Černošické Fosílie ŽENY 02:48,16 3

4 Oddíl Modré rybičky JUN 03:18,45 4

2 DREAM TEAM MIX 02:32,57 1

1 Krastyho smečka MIX 02:40,64 2

3 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA JUN 02:43,82 3

4 Vajgarská dráčata JUN 02:48,80 4

1 CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE ŽENY 02:27,16 1

3 TRIKOLÓRA FIRMA 02:28,54 2

4 Rychlý pípy MIX 02:31,45 3

2 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE ŽENY 02:35,32 4

1 Čevak FIRMA 02:28,13 1

3 Hanace Seniors MIX 02:29,23 2

4 VAJGARSKĚ SIRÉNY ŽENY 02:33,57 3

2 HANACE MIX 02:34,03 4

1 Gripeni MIX 02:20,19 1

2 Satani z Doubí MIX 02:24,72 2

3 Rožnovský Wydle MIX 02:25,41 3

4 Dravé saně, z.s. ŽENY 02:29,72 4

2 INTOP TYN MIX 02:09,44 1

1 CB Dragons MÁŠ HLAD? MIX 02:12,32 2

3 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI MIX 02:15,85 3

4 Vajgarská saň MIX 02:17,66 4
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VÝSLEDKY PRVNÍ ROZJÍŽĎKY

2 Hanace Seniors MIX 02:32,39 1

3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE ŽENY 02:35,20 2

1 Krastyho smečka MIX 02:41,45 3

4 Vajgarská dráčata JUN 02:49,98 4

2 Vajgarská saň MIX 02:18,70 1

1 Dravé saně, z.s. ŽENY 02:28,82 2

4 CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE ŽENY 02:33,11 3

3 Buchty na Vodě ŽENY 02:56,57 4

2 INTOP TYN MIX 02:13,39 1

3 DREAM TEAM MIX 02:43,74 2

1 Černošické Fosílie ŽENY 02:52,51 3

4 Oddíl Modré rybičky JUN 03:31,77 4

3 CB Dragons MÁŠ HLAD? MIX 02:11,45 1

4 Gripeni MIX 02:18,89 2

2 Satani z Doubí MIX 02:21,45 3

1 Dračí flákoty MIX 03:00,16 4

2 VAJGARSKĚ SIRÉNY ŽENY 02:32,80 1

3 TRIKOLÓRA FIRMA 02:35,23 2

1 Rychlý pípy MIX 02:37,64 3

4 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA JUN 02:43,86 4

2 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI MIX 02:16,70 1

3 Rožnovský Wydle MIX 02:24,05 2

1 Čevak FIRMA 02:26,98 3

4 HANACE MIX 02:31,39 4
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